



ACTA/COPF-004/21

ACTA DE SESIÓN ORDINARIA DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE FISCALIZACIÓN DEL INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

Consejero Electoral José Luis Martínez López

Presidente de la Comisión

Consejera Electoral Sofía Marisol Martínez Gorbea

Integrante de la Comisión

Consejero Electoral Jesús Arturo Baltazar Trujano

Integrante de la Comisión

Encargado de Despacho de la Unidad Técnica de Fiscalización Francisco Cortés Campos

Secretario de la Comisión

ACUERDO-01/COPF/260321. Con fundamento en lo dispuesto por los artículos 14 y 15 fracción V incisos a) y f) del Reglamento de Comisiones del Instituto Electoral del Estado, los integrantes de la Comisión dan por visto el Informe de las actividades realizadas por la Unidad Técnica de Fiscalización, en el periodo comprendido del veinticuatro de febrero al veintitrés de marzo del dos mil veintiuno, presentado por el Secretario de la Comisión en cumplimiento al ACUERDO-01/COPF/141215; lo anterior aprobado por unanimidad de votos.

A continuación, en lo referente al punto 4 del Orden del día aprobado, relativo a los Asuntos Generales, el Presidente de la Comisión pregunta si alguien tiene algún tema que tratar, a lo que los integrantes de este Órgano Auxiliar refieren no tener más asuntos que











ACTA/COPF-004/21

tratar.	
Una vez desahogados todos los puntos del orden del día, se dio por concluida la Sesión Ordinaria de la Comisión Permanente de Fiscalización, siendo las trece horas con veintiséis minutos del veintiséis de marzo de dos mil veintiuno. INTEGRANTES DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE FISCALIZACIÓN	
625 M	
C. JOSÉ LUIS MARTÍNEZ LÓPEZ PRESIDENTE DE LA COMISIÓN	C. SOFÍA MARISOL MARTÍNEZ GORBEA INTEGRANTE DE LA COMISIÓN
CONSEJERO ELECTORAL	ENCARGADO DE DESPACHO DE LA UNIDAD TÉCNICA DE FISCALIZACIÓN
C. JESÚS ARTURO BALTAZAR TRUJANO INTEGRANTE DE LA COMISIÓN	C. FRANCISCO CORTÉS CAMPOS SECRETARIO DE LA COMISIÓN